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Xatırladaq ki, ötən il oktyab-
rın 9-da Azərbaycan Prezidenti 
İlham Əliyev “CNN Internatio-
nal” televiziya kanalına verdiyi 
müsahibədə jurnalistin–“Mən 
Ermənistan prezidenti ilə danışdım 
və o, mənə dedi ki, bu münaqişə 
əvvəlki toqquşmalardan kəskin 
şəkildə fərqlənir. Çünki Türkiyə 
Azərbaycana açıq şəkildə dəstək 
göstərir. Üstəlik, o, mənə dedi 
ki, Türkiyə öz zabitləri, general-
ları, muzdluları, terrorçu cihad 
döyüşçüləri ilə Dağlıq Qarabağda 
döyüşmək üçün Azərbaycana 
minlərlə adam gətirib. Türkiyə 
öz hərbi gücü ilə, guya müəyyən 
beynəlxalq logistik strukturları 
qorumaq üçün orada olduğunu 
deyir. Azərbaycanda hazırda hər 
hansı bir türk qüvvələri və ya 
türk avadanlığı varmı?”–sualına 
cavabında da bildirirdi ki, bəli, 
Azərbaycan Silahlı Qüvvələrində 
türk avadanlığı var, amma türk 
qüvvələri yoxdur: ”Səmimi desəm, 
Ermənistan prezidentinin dünyaya 
mesaj ünvanlamaq üçün CNN 
vasitəsilə şayiə yaymaq məqsədilə 
bu imkandan istifadə etməsi məni 
təəssüfləndirir. Mən bunu başqa 
cür adlandıra bilmirəm, çünki onun 
sizdən eşitdiyim sözləri tamamilə 
yanlışdır, bu, yanlış informasiyadır. 
Türkiyə bizə dəstək göstərir, lakin 
bu, siyasi dəstəkdir, bu, diplomatik 
dəstəkdir. Bu dəstək olmasaydı, 
Türkiyə Prezidenti Rəcəb Tayyib 
Ərdoğanın “Azərbaycan tək deyil, 
Türkiyə Azərbaycanın yanında-
dır” ifadəsi ilə bu çox açıq mövqe 
olmasaydı, çox güman ki, bu gün 
Ermənistan öz məqsədinə nail 
olmuş olardı. Bu da münaqişənin 
coğrafiyasının genişlənməsi və 
mümkün qədər çox ölkənin bu 

münaqişəyə cəlb olunmasından 
ibarətdir ki, bu ölkələr döyüş mey-
danında onlara kömək etsinlər”.

Dövlətimizin başçısı daha 
sonra Ermənistanın prezidentinə 
xitabən bildirmişdi ki, 1990-cı 
illərin əvvəlində işğalçı tərəfindən 
Azərbaycan torpaqları ələ 
keçirildikdə onun arxasında 
kimin durduğunu xatırlatmaq 
istəyirəm. Bizim torpaqlarımızı 
işğal etmək üçün onlara kimlərin 
kömək göstərdiyinə dair bizdə 
kifayət qədər sübut var. Buna 
görə Ermənistan rəhbərinin 
“Azərbaycana kimsə kömək edir” 
deməsi tamamilə səhv və yanlış 
informasiyadır, biz bunu rədd 
edirik.

Bəli, qardaşlıq missiyasını 
layiqincə yerinə yetirən Türkiyə 
İkinci Qarabağ müharibəsində 
olduğu kimi, savaş bitəndən 
indiyədək daim Azərbaycanın 
yanında olub, hər zaman ölkəmizə 
siyasi, diplomatik və mənəvi 
dəstək göstərib. Bakıda keçirilən 
möhtəşəm Zəfər paradında da 
sevincini, fərəhini xalqımızla 
bölüşüb. Ümumiyyətlə, Prezident 
Rəcəb Tayyib Ərdoğanın həmin 
paradda iştirakı Azərbaycan 
xalqını qələbə müjdəli gələcəyə 
ruhlandırıb. 

Vətən müharibəsində 
Türkiyənin müdafiə və xari-
ci işlər nazirləri, digər yüksək 
vəzifəli rəsmiləri tərəfindən də 
Azərbaycana birmənalı olaraq 
siyasi, diplomatik və mənəvi 
dəstək göstərildi. Bu, xalqımıza 
çox böyük siyasi və mənəvi güc 
vermək demək idi. 

Hazırda hər iki dövlət baş-
çısının uğurla davam edən 
səmimi dostluq və qardaşlıq 

münasibətləri, tərəfdaşlığın 
genişləndirilməsinə verdikləri 
böyük önəm əlaqələrin daha 
da dərinləşməsini şərtləndirir. 
Azərbaycan Prezidenti İlham 
Əliyev Türkdilli Dövlətlərin 
Əməkdaşlıq Şurasının (Türk Şu-
rası) martın 31-də videokonfrans 
vasitəsilə keçirilən qeyri-rəsmi 
Zirvə görüşündəki çıxışında bu 
barədə deyib: “Biz müharibənin 
ilk günündən qardaş Türkiyədən 
böyük dəstək aldıq. Mənim əziz 
qardaşım, Cümhurbaşqanı Rəcəb 
Tayyib Ərdoğan sentyabrın  27-də 
müharibə başlanan gün açıq 
şəkildə Azərbaycana dəstək 
ifadə etdi. Bu siyasi və mənəvi 
dəstəyin çox böyük əhəmiyyəti var 
idi. Əziz qardaşım bildirmişdi ki, 
Azərbaycan yalnız deyil, Türkiyə 
Azərbaycanın yanındadır…”.

Dövlətimizin başçısı daha 
sonra bu sözlərin çox ciddi mesaj, 
siqnal olduğunu, Azərbaycanın 
əks-hücum əməliyyatını uğur-
la reallaşdırmağa müsbət təsir 
göstərdiyini, hər hansı bir kənar 
qüvvənin məsələyə müdaxilə 
etməsinə imkan vermədiyini 
və bütün bu dəstəyə görə qar-
daş Türkiyəyə, onun Prezidenti 
Rəcəb Tayyib Ərdoğana dərin 
təşəkkürünü bildirib. 

Burada bir məqamı da vurğu-
lamaq istərdik. İki ölkə arasında 
hərbi əməkdaşlıq dostluq və 
qardaşlıq münasibətləri üzərində 
qurulub. Bu əlaqələr getdikcə 
möhkəmlənir. Dövlətlərimiz ara-
sında münasibətlərin inkişafında 
təbii ki, ölkə rəhbərlərinin dostluq 
münasibətləri mühüm rol oynayır. 
Azərbaycan Ordusunun silah-
lanmasına önəmli təsir göstərən 
“Baykar” şirkətinin istehsal etdiyi 
pilotsuz uçuş aparatlarının (PUA) 
hərbi potensialımızı əhəmiyyətli 
dərəcədə gücləndirməsi də bu fik-
rin bariz ifadəsidir. Həmin PUA-la-
rın Vətən müharibəsində səmərəli 
tətbiqi nəticəsində düşmənə ciddi 
zərbə vurulması, işğalçının xeyli 
sayda canlı qüvvəsi və döyüş tex-
nikasının məhv edilməsi də önəmli 
fakt kimi diqqət çəkir. 

Azərbaycan Prezidenti İlham 
Əliyev aprelin 1-də Türkiyənin 
“Baykar” şirkətinin texniki direktoru 
Selçuk Bayraktarı və “ASELSAN” 
şirkətinin idarə heyətinin rəhbəri 
və baş direktoru Haluk Görgü-
nü qəbul edərkən də bu barədə 
ətraflı danışılıb. Dövlətimizin 
başçısı görüşdə qardaş ölkənin 
müdafiə sənayesinin əldə etdiyi 
nailiyyətlərə toxunaraq, Sel-
çuk Bayraktarın bu uğurların 

önündə getdiyini vurğulayıb, 
“Baykar” şirkətinin istehsalı olan 
məhsulların torpaqlarımızın 
düşməndən təmizlənməsi za-
manı işğalçı texnikasının məhv 
edilməsindəki rolunu vurğulayıb. 

Bu amil Türkiyədə müdafiə 
sənayesinin yüksək sürətlə 
inkişafından xəbər verir. Ar-
tıq dünya üçün sirr deyil ki, 
Türkiyə istehsalı olan müdafiə 
sistemlərindən Azərbaycan da 
Vətən müharibəsində məharətlə 
istifadə edərək, böyük üstünlük 
qazanıb. 

Yeri gəlmişkən, Prezident 
İlham Əliyev Azərbaycanla Türkiyə 
arasında qardaşlıq əlaqələrinin 
gücləndirilməsinə, əməkdaşlığın 
inkişafına, respublikamızın ərazi 
bütövlüyünün və suverenliyinin 
təmin olunması istiqamətindəki 
haqq işinə verdiyi töhfəyə görə 
Selçuk Bayraktarı “Qarabağ” orde-
ni ilə təltif edib.

Türkiyə müharibədən sonra 
Qarabağda təhlükəsizliyin təmin 
olunması və nəzarətdə saxlanıl-
ması prosesinə də dəstəyini verir. 
Bu gün Ağdam rayonunun Mərzili 
kəndi yaxınlığında Rusiya-Türkiyə 
Monitorinq Mərkəzi fəaliyyət 
göstərir. Əlbəttə, birgə Monitorinq 
Mərkəzinin fəaliyyəti bölgəmizin 

sabitliyini qorumaq üçün çox 
önəmli amildir. Mərkəz pilotsuz 
uçuş aparatlarından da istifadə 
edərək monitorinqlər aparır. 

Burada onu da deyək ki, 
Prezident İlham Əliyev ayrı-
ayrı çıxışlarında azad edilən 
ərazilərin bərpası prosesindən 
danışarkən, bu məsələdə dost 
ölkələrin fəaliyyətinə daha çox 
diqqət yetiriləcəyini xüsusi vur-
ğulayıb. Ölkə rəhbəri bu zaman 
qardaş Türkiyənin Azərbaycana 
münasibəti barədə xüsusi danı-
şıb, bu ölkənin müharibənin ilk 
günlərindən haqq işimizə böyük 
dəstək verdiyini xatırladıb. Bütün 
bunlardan sonra təbii ki, qardaş 
ölkə Qarabağın bərpasında da 
köməyini əsirgəməyəcək. İlk 
müqavilələrin Türkiyə şirkətləri 
ilə imzalanması da bunun bariz 
ifadəsidir. 

Türkiyə şirkətlərinin Qara-
bağın yenidənqurma işlərində 
də səmərəli iştirakından bəhs 
edən Prezident İlham Əliyev 
deyib: “Ümumilikdə, Türkiyə 
şirkətləri Azərbaycanda təqribən 
10 milyard dollardan çox dəyəri 
olan layihələrdə, müxtəlif inşa-
at layihələrində iştirak ediblər. 
Əlbəttə ki, işğaldan azad edilmiş 
torpaqlarda da bir çox sahələrdə 
Türkiyə şirkətləri uğurlu fəaliyyət 
göstərəcəklər”.

Hazırda türk şirkətləri 
Azərbaycan üçün strateji önəm 
daşıyan Füzuli-Şuşa avtomobil 
yolunun inşasında, eyni zamanda, 
Göygöl bölgəsindən Kəlbəcərə 
magistralın çəkilişində səmərəli 
fəaliyyət göstərirlər. Onların digər 
infrastruktur layihələrinin icrasında 
və tarixi abidələrimizin bərpasında 
da Azərbaycana qardaşlıq köməyi 
edəcəkləri nəzərdə tutulur.

Hazırda ölkələrimiz arasında 
tranzit-logistika, gömrük, İKT, 
ticarət və s. sahələrdə əlaqələrin 
genişləndirilməsi, ərazilərimizin iş-
ğaldan azad edilməsi ilə əlaqədar 
yaranmış yeni reallıqlara uyğun 
olaraq, iqtisadi əlaqələrin daha 
da inkişafı yönündə layihələrin 
reallaşdırılması diqqət mərkəzində 
saxlanılır. Bunlarla bərabər, iki 
dövlət arasında Preferensial 
Ticarət Sazişinə əsasən, qarşılıqlı 
ticarət həcminin və məhsul çeşi-
dinin artırılmasına xüsusi önəm 
verilir. 

Xatırladaq ki, bu gün Türkiyə 
Azərbaycanın ikinci ən böyük 
ticarət tərəfdaşıdır. Belə ki,  2020-ci 

ildə Türkiyə ilə Azərbaycanın 
ticarət dövriyyəsi 2019-cu illə 
müqayisədə 187,296 milyon 
dollar artaraq 2,221 milyard dollar 
təşkil edib. İl ərzində Türkiyədən 
Azərbaycana ixrac 1,855 milyard 
dollar, Azərbaycandan idxal isə 
366 milyon dollara bərabər olub.

Azərbaycan və Türkiyə 
arasındakı iqtisadi əlaqələr həm 
də çoxtərəfli strateji əhəmiyyətli 
əməkdaşlığı əhatə edir. Bu, özünü 
daha çox enerji-nəqliyyat qovşaq-
larını nəzərdə tutan layihələrlə 
büruzə verir. Bu layihələr 1994-cü 
ildə “Əsrin müqaviləsi” ilə qəbul 
edilən neft axtarış-kəşfiyyat 
işləri ilə başlayıb, sonrakı illərdə 
isə genişlənib. Azərbaycan və 
Türkiyənin də tərəfdaş oldu-
ğu nəhəng regional layihələrə 
Bakı-Tbilisi-Ceyhan, Bakı-Tbilisi-
Ərzurum, Bakı-Tbilisi-Qars, 
TANAP və TAP misal göstərilə 
bilər. Bu layihələr regionda iqtisadi 
inteqrasiyanın güclənməsi, enerji 
təhlükəsizliyinin təminatında mü-
hüm rol oynayır.

Bu beynəlxalq nəqliyyat və 
enerji layihələri Azərbaycan ilə 
Türkiyənin regionda mövqeyi-
nin güclənməsində, beynəlxalq 
daşımalarda məsafə və daşıma 
müddətinin qısaldılmasında, 
strateji əhəmiyyətinin artmasında, 
regional enerji təhlükəsizliyinin 
təminatında, bu ölkələrin tranzit 
və ticarət əməliyyatları ilə yanaşı, 
digər sahələrdə gəlirlərin artı-
mında, məşğulluğun həllində və 
əhalinin rifahının yüksəldilməsində 
əhəmiyyətlidir.

Azərbaycan ilə Türkiyə arasın-
dakı iqtisadi münasibətlər tarixi-
mədəni yaxınlığa və qarşılıqlı stra-
teji tərəfdaşlığa əsaslanır. İkitərəfli 
iqtisadi əlaqələrdə çoxşaxəlilik 
və intensivlik müşahidə edilir. Bu 
əlaqələr ticarət, investisiya qoyu-
luşları və çoxtərəfli münasibətləri 
əhatə edən regional layihələrdə 
özünü daha qabarıq göstərir. 
Hazırkı iqtisadi tərəfdaşlıq həm 
Türkiyə və Azərbaycanın ölkə 
miqyasında, həm də region 
miqyasında nüfuzunun və iqtisadi 
gücünün artımında əhəmiyyətli 
rol oynayır. Türkiyə ilə sıx iqtisadi 
münasibətimizin böyük inkişaf po-
tensialı vardır. Hər iki ölkə liderləri 
mövcud iqtisadi əlaqələrin inkişafı 
üçün böyük səy göstərirlər. 

V.BAYRAMOV,  
“Xalq qəzeti”

Azərbaycan-Türkiyə strateji tərəfdaşlığı regional 
təhlükəsizlik baxımından mühüm önəm daşıyır

Vətən müharibəsi baş verəndən dərhal sonra 
Türkiyənin dəstəyini hiss etdik, bu gün də hiss edirik. 
Əziz qardaşım, hörmətli Prezident çox müsbət və 
çox dəqiq açıqlamalar vermişdir. Bu açıqlamalar 
Azərbaycan xalqını çox məmnun etdi, bütün dünyaya 
göstərdi ki, Türkiyə–Azərbaycan birliyi sarsılmazdır 
və ağır günlərdə biz bir-birimizin yanındayıq.

İlham ƏLİYEV
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Türkiyə ilə Azərbaycan  
hər sahədə daim çiyin-çiyinədir

Deputat qeyd edib ki, Türkiyə və 
Azərbaycanın münasibətləri möhkəm 
təməllərə malikdir. Azərbaycanla Türkiyə 
arasında əlaqələr uzun illərdir strateji 
xarakter alıb və sürətlə inkişaf edir. 
Dünyada Azərbaycan və Türkiyə qədər 
bir-birinə yaxın ikinci dövlət yoxdur. 
İstər Çanaqqala savaşında Azərbaycan 
könüllülərinin iştirakı, istərsə də Qafqaz 
İslam Ordusunun Nuru paşanın 
komandanlığı ilə Azərbaycana qardaşlıq 
dəstəyi, bolşevik-daşnak ünsürlərini 
məğlub etməsi tarixi zərurətdən 
yaranan həqiqət idi. Türkiyə və 
Azərbaycan öz tarixlərinin ən mürəkkəb 
dövrlərində bir-birinə dəstək olduqlarını 
nümayiş etdirmişlər. İkinci Qarabağ 
müharibəsində tarix yenidən daha 
təntənəli, daha mütəşəkkil şəkildə 
təkrarlandı. Bu mənəvi-siyasi dəstək 
misilsiz idi. Türkiyə Silahlı Qüvvələrinin 
xeyli mütəxəssisi Azərbaycana  
ezam edilib. Hərbi əməkdaşlığımız 
gündən – günə möhkəmlənir. 
Türkiyədən yeni silahların alınması 
istiqamətində ardıcıl işlər aparılır. 

Sədr müavini əlavə edib ki, 
Azərbaycan-Türkiyə münasibətləri son 

dövrlərdə keyfiyyətcə yeni mərhələyə 
qədəm qoyub. Bu münasibətlərin 
belə səviyyədə inkişafı təkcə bu 
dövlətlərin yox, həm də regionun ümumi 
siyasi mənzərəsinin müsbətə doğru 
dəyişməsinə, iqtisadi sabitliyin bərqərar 
olmasına mühüm töhfələr verir. Eyni 
zamanda, türk dünyasının daha sıx 
şəkildə bir araya gəlməsini bu gün 
şərtləndirən ən mühüm amillərdən biri 
də məhz Azərbaycan və Türkiyənin 
münasibətlərinin inkişafından keçir. 
Prezident İlham Əliyev bununla bağlı 
bildirmişdir: "Türkiyə-Azərbaycan 
əlaqələri, eyni zamanda, bütün türk 
dünyası üçün də mühüm rol oynayır. 
Biz türk dünyasının birləşməsi, türkdilli 
dövlətlər arasında əlaqələrin inkişafı 
üçün birgə səylər göstəririk".

Türkiyə ilə Azərbaycan arasındakı 
əlaqələr çoxşaxəlidir və bütün sahələri 
əhatə edir. İki ölkə arasında imzalanmış 
strateji əməkdaşlıq və qarşılıqlı 
yardım haqqında müqavilə beynəlxalq 
aləmdə bir daha təsdiqlədi ki, Türkiyə 
ilə Azərbaycan daim hər sahədə 
çiyin-çiyinədir. Atılan qəti addımlar 
Azərbaycan–Türkiyə qardaşlığı və 

əməkdaşlığının bütün sahələr üzrə 
davamlı inkişaf etdirilməsinə nail 
olan Azərbaycan Respublikasının 
Prezidenti İlham Əliyevlə Türkiyə 
Resublikasının Prezidenti Rəcəb Tayyib 
Ərdoğanın dövlətlərarası səviyyədə 
olduğu kimi, şəxsi münasibətlərdə 
də əsl qardaşlıq nümayiş etdirmələri 
olduqca dəyərlidir. Prezident İlham 
Əliyev müxtəlif beynəlxalq tədbirlərdə 
həmişə qardaş ölkəyə birmənalı 
dəstək verməyin əsl örnəyini nümayiş 
etdirmişdir. Dövlət başçılarımızın 
həmrəyliyi, onların bir-birinə müraciətdə 
“əziz qardaşım” deyərək müraciət 
etmələri bu birliyin təsdiqidir. Yaxın 
günlərdə qardaş dövlətin başçısının 
ölkəmizə səfəri, hər iki dövlət başçısının 
mədəniyyət paytaxtımız Şuşa şəhərini 
ziyarət etmələri gözlənilir. Bu səfərin 
əlaqələrimizin daha da sıxlaşmasına, 
isti münasibətlərimizdə daha yeni bir 
səhifənin açılmasında müstəsna rol 
oynayacağına əminəm. 

Təqdim etdi:  
Anar TURAN,  
“Xalq qəzeti”

Hər zaman tarixi dostluq, qarşılıqlı etimad, yüksək səmimi 
münasibətlərə, birgə əməkdaşlıq prinsiplərinə söykənən 
Azərbaycan–Türkiyə əlaqələri 44 günlük Vətən müharibəsində özü-
nün ən yüksək zirvəsində qərarlaşdı. Xalqlarımızın eyni soykökünə, 
dilə, dinə, mədəniyyətə və bir çox digər qarşılıqlı bağlara malik 
olması bu iki ölkəni həmişə bir-birinə doğma edib, sevincli, kədərli 
günlərdə də biri digərinin yanında olub. Təsadüfi deyildir ki, 
Azərbaycan Respublikasının müstəqilliyini ilk olaraq 1991-ci ilin no-
yabrın 9-da Türkiyə Cümhuriyyəti tanıyıb... 

Bu fikirləri Milli Məclis sədrinin müavini, tarix elmləri doktoru, 
professor Fəzail İbrahimli bildirib.

– Jalə xanım, ermənilər 
postmüharibə dövründə də terror 
aktlarını davam etdirirlər. Bu, nədən 
xəbər verir?

– Otuz ildir ki, erməni quldurlarının 
törətdikləri terror aktları dünya birli-
yinin gözü qarşısında baş verir. Bu 
faciəli hadisələr terrorun Ermənistanın 

dövlət siyasətinin əsasını təşkil 
etməsindən xəbər verir. 44 günlük 
Vətən müharibəsində ağır məğlubiyyətə 
uğrayan Ermənistanın bundan bir 
nəticə çıxaracağını düşünmək olardı. 
Ancaq ermənilər öz qəddarlığından 
əl çəkmir, yenə də günahsız insanla-
rı qətlə yetirərərək, faşizmə xas olan 
xüsusiyyətlərini davam etdirirlər. Bu 
yaxınlarda Kəlbəcər rayonunun Su-
suzluq kəndində öz peşə fəaliyyətlərini 
yerinə yetirərkən iki media təmsilçimiz-- 
AzTV-nin operatoru Sirac Abışov 
və AZƏRTAC-ın müxbiri Məhərrəm 
İbrahimov, həmçinin onlarla bərabər 
Kəlbəcər Rayon İcra Hakimiyyəti 
başçısının Susuzluq kəndi üzrə icra 
nümayəndəsinin müavini Arif Əliyev 
mina partlaması nəticəsində həyatlarını 
itirdilər. Bu faciə erməni vandalizmi-
nin növbəti nümunəsidir. Bu acı xəbər 
nəinki həmin ailələri, bütövlükdə hər 
birimizi, xalqımızı dərin kədərə bürüdü. 
Neçə illər idi ki, Azərbaycanda evlərə, 
ailələrə şəhid jurnalist tabutları gəlmirdi. 
Hansı ki, neçə-neçə dəyərli jurnalisti-
mizi, qələm əhlimizi–Alı Mustafayevi, 
Osman Mirzəyevi, Salatın Əsgərovanı, 
Çingiz Mustafayevi …itirmişdik, onlar 

qanlı erməni terrorizminin qurbanına 
çevrilərək şəhid olmuşdular.

– Dünyanın gözü qarşısında baş 
verən qanlı erməni vandalizmində 
əsas günahkar kimlərdir?

– Ermənistan silahlı qüvvələrinin, 
eləcə də ayrı-ayrı erməni diversantla-
rının törətdikləri terror aktlarında əsas 

günahkar bu ölkənin rəhbərləri ilə yana-
şı, onun havadarları, qərəzli beynəlxalq 
təşkilatlar, özlərini münaqişənin 
tənzimlənməsində vasitəçi adlandıran 
ATƏT-in Minsk qrupunun həmsədrləri, 
həmçinin gənc müstəqil dövlətlərdən 
demokratiya, obyektivlik tələb edən Av-
ropanın və Qərbin bir sıra dövlətləridir. 
Həmin dövlətlərin rəhbərləri istəsələr, 
Ermənistana sanksiyalar tətbiq edər və 
digər cəza növləri ilə terror aktlarını da-
yandıra bilərlər. Görünür, dünyada baş 
alıb gedən ikili standartlar və islamofo-
biya hələ də dünya birliyini əsl həqiqəti 
etiraf etməkdən yayındırır. Ermənilərə 
havadarlıq edənlərin hamısı Şimaldan 
Cənubadək, Şərqdən Qərbədək hər 
kəs günahkardır. Onların vicdanında bu 
tökülən qanların izi, ləkəsi var.

Çünki Vətən müharibəsinin başa 
çatmasından 7 aya yaxın vaxt keçməsinə 
baxmayaraq, hələ də Ermənistan mina-
lanmış ərazilərin xəritələrini Azərbaycana 
vermir, boyun qaçırırlar. Onlara dəstək 
verənlər elə qərbdəkilər, ATƏT-dəkilər, 
həmsədrlik institutunda əyləşənlər də 
faşizm tör- töküntülərinə terror aktlarına, 
vandalizmə görə ermənilərə “gözün üstə 
qaşın var” demirlər.

Yenə də oyun oynayırlar, yenə də 
“bulanıq suda balıq sevdası”ndadırlar. 
Onlar ədalət, həqiqət, sülh, təhlükəsizlik 
tərəfdarı olsaydılar, çoxdan erməniləri 
və Ermənistanı sülhə, əmin-amanlığa 
vadar edərdilər. 

Susuzluq qanlı olayı ilə bağlı 
bədnam qonşumuz bir daha öz çirkin, 
murdar iç üzünü açmış, ifşa etmiş oldu. 
Bir daha nümayiş etdirdilər ki, bu millətin 
mayası terrorizmdən tutulub. Görünür, 
qatillərin başı üzərindən “dəmir yum-
ruq” əskik olmamalıdır. Əgər yenidən 
“dəmir yumruğ”u istəmirlərsə, terrordan 
əl çəkməli və minalanmış ərazilərin 
xəritələrini təcili Azərbaycana təhvil 
verməli, cinayətkar əməllərə son qoy-
malıdır. Əks halda uduzan yenə onlar 
olacaq, bu dəfə isə birdəfəlik!

Baş verən qanlı olayı, ümumiyyətlə, 
terror aktlarını bir daha pisləməklə, 
lənətləməklə, şəhidlərimizin ailələrinə 
dərin hüznlə başsağlığı verir, Allahdan 
səbir diləyir, yaralılarımıza isə tezliklə 
sağalmalarını, normal həyatlarına 
dönmələrini arzu edirəm. 

Müsahibəni qələmə aldı:  
Əliqismət BƏDƏLOV, “Xalq qəzeti”

Görünür, ermənilərin könlünə 
yenə də “dəmir yumruq” düşüb

Müsahibimiz Milli Məclisin Ailə, qadın, uşaq məsələləri 
komitəsi sədrinin müavini Jalə Əliyevadır

Ümummilli lider Heydər Əliyevin “Bir millət, 
iki dövlət” prinsipinə uyğun olaraq, bu gün 
Azərbaycan–Türkiyə əməkdaşlığı uğurla inkişaf 

edir. Ortaq maraqların və dəyərlərin birləşdirdiyi bu 
iki ölkə dünya miqyasında ən yaxın strateji müttəfiqlər 
kimi daim bir-birinin yanındadır. Qırx dörd günlük Vətən 
müharibəsi zamanı Türkiyənin Azərbaycana verdiyi 
güclü siyasi və mənəvi dəstək buna bariz nümunədir. 
Belə ki, savaş dövründə ilk günlərdən etibarən Türkiyə 
Prezidenti açıqlamalar verirdi ki, Azərbaycan yalnız 
deyil, Türkiyə Azərbaycanın yanındadır. Əslində, bu, bir 
çox ölkələr və beynəlxalq təşkilatlar üçün bir mesaj idi, 
yəni, “kənarda durun, müdaxilə etməyin, Azərbaycana 
mane olmayın” anlamını ifadə edirdi. Başqa sözlə, 
Türkiyə Prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdoğanın açıq, 
birmənalı və sərt açıqlamaları Azərbaycan xalqını 
hədsiz sevindirirdi. 


